[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
      «05»  февраль 2024 й.                     № 5/5                    «05»  февраля 2024 г.

         Трушин ауылы                                                          деревня  Трушино

       О ежегодном отчете главы сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения

в 2023 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района   Зианчуринский район Республики Башкортостан

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Юлсанова Р.З. «О ежегодном отчете главы сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет в 2023 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения», Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

        1. Ежегодный отчет главы сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения в  2023 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения принять к сведению (отчет прилагается).
2. Деятельность  Администрации сельского поселения Бикбауский

сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан признать удовлетворительной.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном
стенде в здании Администрации сельского поселения  Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                          Р.З.Юлсанов